
   

 

 

     

       
     

    

 

 

 

     

 

   
 

      
 

        
   

 

   
 

   
        

   
  

      
     

 

 

   
  

    

 

           
        
        
 

ADDENDUM NO. 1 

TO: ALL BIDDERS 

SOLICITATION: RFP PW 01-19 – CEI SERVICES FO PJ ADAMS WIDENING 
PROJECT 

PROPOSAL DUE DATE: 3:00 PM LOCAL TIME, APRIL 18, 2019 (NO CHANGE) 

April 1, 2019 

The following questions have been asked concerning RFP PW 01-19: 

Question 1:  Section 2—Experience of Firm, states “Provide a list of four (4) projects of similar 
complexity and provide a brief project description, project total construction cost, duration, 
identify if federally funded, and firm’s role in EEO compliance monitoring.” Is it acceptable to 
include more than 4 projects? 

Answer: Comply with RFP instructions for responding to this section. Additional projects may 
be provided in Section 7 (Additional Information & Comments). 

Question 2:  DBE Bid Package Info— Per the DBE Bid Package Information form in the RFP the 
offeror is required to complete the Bidders Opportunity List through the Equal Opportunity 
Compliance (EOC) to report DBE participation, please advise what the Proposal ID / LAP 
Agreement ID for this project is through FDOT’s EOC system. If the LAP Agreement ID is 
unavailable, please confirm if submitting the attached FDOT Form Bidder Opportunity List (375-
040-62) with the proposal will satisfy this request. 

Answer:  Proposers shall utilize FDOT’s EOC system. The project identifier to enter Bid 
Opportunity information in the EOC system is G0N75 (Note – second digit is a zero). 

RECEIPT OF THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED BY WRITING THIS 
ADDENDUM NUMBER AND DATE IN THE SPACE PROVIDED ON, ADDENDUM 
ACKNOWLEDGEMENT, PAGE 22 OF THE PROCUREMENT PACKAGE 

/s/ Roy Petrey 
Roy Petrey, P.E. 
Project Manager 
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